
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TRIỆU SƠN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-UBND                           Triệu Sơn, ngày        tháng 10 năm 2021 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Áp dụng biện pháp cách ly tập trung để phòng, chống dịch Covid-19 đối với 

công dân trúng tuyển vào các trường Quân đội năm 2021 

 
CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN 

  

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Luật Phòng chống dịch bệnh truyền nhiễm ngày 21/11/2007; 

 Căn cứ Quyết định 879/QĐ-BYT ngày 12/8/2020 của Bộ Y tế về việc ban 

hành "Hướng dẫn cách ly y tế tập trung phòng chống Covid-19"; 

 Căn cứ Tờ trình số 998/TTr-BCH ngày 30/9/2021 của Ban Chỉ huy Quân 

sự huyện về việc đề nghị cách ly tập trung đối với công dân trúng tuyển vào các 

Học viện, nhà trường trong Quân đội năm 2021; 

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Y tế, Trưởng phòng Nội vụ.  

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Áp dụng biện pháp cách ly tập trung để phòng, chống dịch Covid-

19 đối với 18 công dân trúng tuyển vào các Học viện, nhà trường trong Quân đội 

năm 2021(có danh sách kèm theo).  

 - Thời gian cách ly tập trung 14 ngày kể từ ngày 01/10/2021 đến hết ngày 

14/10/2021. 

 - Địa điểm cách ly:khu cách ly tập trung của huyện tại Thị trấn Triệu Sơn. 

 Điều 2. Giao Ban Chỉ huy Quân sự huyện tổ chức đưa đón, bố trí khu vực 

ăn ở riêng cho 18 công dân trên; 

 Giao Trung tâm Y tế huyện xét nghiệm và tiêm vắc xin phòng Covid-19 

cho các đối tượng trên 18 tuổi theo quy định của ngành y tế và yêu cầu của Cục 

Quân y. 

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trung tâm y tế huyện, 

Ban Chỉ huy Quân sự huyện và các công dân có tên tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 QĐ; 

- Lưu VT, YT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Vũ Đức Kính 



 

 

DANH SÁCH 
THÍ SINH TRÚNG TUYỂN THAM GIA CÁCH LY NĂM 2021 

(Ban hành kèm theo Quyết định số           /QĐ-UBND ngày     tháng 10 năm 2021) 

TT 

Họ tên 

Ngày, tháng, năm 

sinh 

Dân tộc, tôn giáo 

Nguyên 

quán 

Năm tốt 

nghiệp 

THPT 

(BTVH) 

Nơi ở  

hiện nay 

Họ tên bố, mẹ 

(nghề nghiệp) 
Ghi chú 

1 

Vũ Tiến Quân 

05/7/2003 

 

Dân Lực 2021 
Thôn Đô Trang – 

Dân Lực 

Vũ Tiến Cự 

Ng. Thị Minh 
0365218856 

2 

Vũ Trọng Cường 

16/11/2003 

 

TT T.Sơn 2021 
Khu phố 3 – TT 

T.Sơn 

Vũ Trọng Lập 

Hà Thị Nga 
 

3 

Lê Quảng Dương 

27/2/2003 

 

Xuân Thọ 2021 
Thôn 1 – Xuân 

Thọ 

Lê Quang Dụng 

Lê Thị Vinh 
0353878069 

4 

Ngân Văn Đức 

15/11/2003 

 

Thọ Bình 2021 
Thôn 2 – Thọ 

Bình 

Lê Đức Giảng 

Ngân Thị Hương 
0983474050 

5 
Hà Đình An 

17/4/2002 

 

Thọ Phú 2020 Thôn 6 – Thọ Phú 
Hà Đình Biển 

Ng. Thị Oanh 
0898605464 

6 
Bùi Ngọc Sơn 

20/9/2002 

 

Nông 

Trường 
2020 

Thôn 2 – Nông 

Trường 

Bùi Ngọc Triệu 

Nguyễn Thị Tuyết 
0383509641 

7 
Trịnh Quang Học 

18/12/2003 

 

TT T.Sơn 2021 
Phố Tân Phong – 

TT T.Sơn 

Trịnh Hữu Thanh 

Mai Thị Hảo 
0934458767 

8 
Lê Viết Anh Tuấn 

27/4/2003 

 

TT Nưa 2021 
Tổ dân phố 2 – 

TT Nưa 

Lê Viết Thanh 

Lê Thị Sâm 
0763029124 

9 
Nguyễn Xuân Long 

17/9/2002 

 

Thái Hòa 2020 
Thôn Thái Minh – 

Thái Hòa 

Nguyễn Xuân Giai 

Phạm Thị Thập 
0705434267 

10 
Nguyễn Văn Sơn 

03/5/2003 

 

Hợp Tiến 2021 
Thôn 3 – Hợp 

Tiến 

Ng. Văn Trường 

Ng. Thị Thêm 
 

11 
Lê Anh Tuấn 

02/8/2003 

 

TT Nưa 2021 
Khu phố 2 – TT 

Nưa 

Lê Văn Dũng 

Lưu Thị Hương 
0328349735 

12 
Vũ Đình Quân 

28/5/2003 

 

Đồng Lợi 2021 
Thôn Long Vân – 

Đồng Lợi 

Vũ Đình Toàn 

Nguyễn Thị Mai 
0375245869 

13 
Nguyễn Trọng Duy 

22/4/2003 

 

Dân Lực 2021 
Thôn Tiên Mọc – 

Dân lực 

Ng. Trọng Ngà 

Tống Thị Thủy 
0357653918 

14 

Phạm Minh Anh 

08/11/2003 

 

Thọ Dân 2021 
Thôn Ngọc Đà – 

Thọ Dân 

Phạm Văn Hường 

Lê Thị Liên 
0973183406 

15 

Lê Văn Tân 

14/4/2003 

 

Thọ Phú 2021 Thôn 3 – Thọ Phú 
Lê Văn Bốn 

Ng. Thị Hồng 
0973059961 

16 
Nguyễn Văn Giang 

26/4/2003 

Dân 

Quyền 
2021 

Thôn 5 – Dân 

Quyền 

Nguyễn Văn Nam 

Lê Thị Tâm 
0397928925 



 

 

TT 

Họ tên 

Ngày, tháng, năm 

sinh 

Dân tộc, tôn giáo 

Nguyên 

quán 

Năm tốt 

nghiệp 

THPT 

(BTVH) 

Nơi ở  

hiện nay 

Họ tên bố, mẹ 

(nghề nghiệp) 
Ghi chú 

 

17 

Mai Tuấn Anh 

02/02/2003 

 

Nông 

Trường 
2021 

Thôn 5 – Nông 

Trường 

Mai Văn Phú 

Hồ Thị Thủy 
0834588609 

18 

Trần Huy Tùng 

25/10/2003 

 

TT Nưa 2021 
Khu phố 6 – TT 

Nưa 

Trần Huy Tài 

Nguyễn Thị Han 
0868438361 

                                              

 

(Danh sách gồm 18 người) 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-02T21:01:51+0700


		2021-10-02T21:28:20+0700


		2021-10-02T21:28:34+0700


		2021-10-02T21:28:59+0700


		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-02T21:30:04+0700




